Citta di Minturno
Medaglia d’Oro al Merito Civile
Provincia di Latina

-----

Servizion. 1
Amministrativo - Affari Generali

Risposte a richieste di chiarimenti relative alla

PROCEDURA APERTA PER LAFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE
DESTINATO ALLE SCUOLE DELL'INFANZIA E PRIMARIE DI MINTURNO E SCAURI ED
AL CENTRO DIURNO PER DIVERSAMENTE ABILI "ARCA DI NOE"™

Scadenza: 03.05.2017

Quesiton. 8

...Per richiedere il seguente chiarimento: ... la conferma che, in conformita a quanto
previsto dal comma 7, art. 93 D. Lgs. 50/2016 s.m.i., 'importo della cauzione provvisoria
per la gara in oggetto & di € 7.482,00, essendo la scrivente societa in possesso delle
certificazioni UNI EN ISO 9001:2008...
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Risposta

Si richiama, in proposito, quanto previsto dall’art. 15 del Disciplinare di Gara:
«...L’importo della garanzia e del suo eventuale rinnovo & ridotto nei casi previsti dall’art.
93 co. 7 del Codice degli appalti, qualora il concorrente sia in possesso dei requisiti
previsti dall’articolo stesso...»

Quesiton. 9

...Per richiedervi informazioni in merito a chi dobbiamo intestare la cauzione...

Risposta

Si rinvia alla risposta al quesito n. 5.

Quesito n. 10

...Con riferimento all’offerta tecnica, si chiede se & possibile inserire, oltre alla
relazione tecnica di 25 pagine e all’elenco delle derrate alimentari, ulteriore
documentazione come allegato....

Risposta

Si conferma quanto indicato nell’art. 18 del Disciplinare di gara:
«...La descrizione dovra essere contenuta in un massimo di 25 pagine numerate (da
intendersi facciate) in formato A4, con caratteri leggibili, corpo 12 punti.
Alla relazione dovra essere allegato l'elenco dei prodotti che si intendono utilizzare con
particolare riferimento a quelli biologici, tipici e tradizionali, a denominazione protetta,
nonché di quelli provenienti da sistemi di filiera corta e da operatori dell’agricoltura
sociale, indicando per ciascuno di essi il luogo di produzione e il fornitore.




Le facciate in eccesso rispetto al quantum indicato non saranno valutate dalla
Commissione giudicatrice...»

Quesiton. 11

... Vi chiediamo quando pubblicate il nuovo diéa'plinare e vi preghiamo di indicare la
nuova data di scadenza della procedura per poter sviluppare la documentazione di gara...

Risposta

La rettifica del Disciplinare é stata disposta con la Determinazione del Servizio n. 1
Amministrativo-Affari Generali del Comune di Minturno n. 30 del 29.03.2017 e con
I’Avviso della Centrale Unica di Committenza prot. n. 2017/16813 del 07.04.2017, in cui
si stabilisce: «..I plichi per la partecipazione alla procedura dovranno, pertanto,
pervenire entro il 03.05.2017 alle ore 12,00, mentre la data della prima seduta pubblica
viene differita al 10.05.2017, alle ore 10,00...»

Minturno, 7 aprile 2017

IL RUP
Dott. Antonio Lepone
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